表一：

校 内 教 师 正 常 教 学 工 作 量 核 定 表（2013—2014学年第1学期）
	基本信息
	核算后标准学时

	序号
	教师姓名
	职称
	承担课程
	学生人数
	实际学时
	讲课
	实验
	习题课
	作业
	专任辅导
	实习
	毕业设计
	总计

	1
	李婉南
	副教授
	生理学实验原理与技术
	187
	2
	3.57
	
	
	
	
	
	
	3.57

	2
	李婉南
	副教授
	生理学实验
	90
	32
	
	109.8
	
	
	
	
	
	109.8

	3
	韩璐
	讲师
	生理学实验原理与技术
	187
	2
	3.57
	
	
	
	
	
	
	3.57

	4
	韩璐
	讲师
	生理学实验
	97
	32
	
	110.5
	
	
	
	
	
	110.5

	5
	王德利
	高工
	实验动物使用技术
	187
	4
	
	35.28
	
	
	
	
	
	35.28

	6
	王德利
	高工
	生理数据采集与分析技术
	90
	4
	
	20.16
	
	
	
	
	
	20.16

	7
	权宇彤
	工程师
	生理数据采集与分析技术
	97
	4
	
	20.16
	
	
	
	
	
	20.16

	8
	张桂荣
	教授
	生物学实验原理与技术
	202
	6
	11.16
	
	
	
	
	
	
	11.16

	9
	张桂荣
	教授
	细胞生物学实验
	65
	46
	
	193.08
	
	
	
	
	
	193.08

	10
	费晓方
	教授
	生物学实验原理与技术
	64
	6
	7.02
	
	
	
	
	
	
	7.02

	11
	费晓方
	教授
	细胞生物学实验
	27
	12
	
	30.2
	
	
	
	
	
	30.2

	12
	黄宜兵
	副教授
	细胞生物学实验
	58
	46
	
	168.84
	
	
	
	
	
	168.84

	13
	苏维恒
	讲师
	细胞生物学实验
	28
	12
	
	30.2
	
	
	
	
	
	30.2

	14
	李扬
	讲师
	细胞生物学实验
	70
	46
	
	158.76
	
	
	
	
	
	158.76

	15
	刘艳
	高工
	细胞生物学实验
	98
	4
	
	20.16
	
	
	
	
	
	20.16

	16
	姜丹
	工程师
	细胞生物学实验
	95
	4
	
	20.13
	
	
	
	
	
	20.13

	17
	候阿澧
	副教授
	生物学实验原理与技术
	192
	
	9
	
	
	
	
	
	
	9

	18
	王飞
	讲师
	生物学实验原理与技术
	192
	
	9
	
	
	
	
	
	
	9

	19
	候阿澧
	副教授
	遗传学实验
	192
	32
	
	107
	
	
	
	
	
	107

	20
	王飞
	讲师
	遗传学实验
	192
	32
	
	143
	
	
	
	
	
	143

	21
	孟令军
	工程师
	遗传学实验
	192
	32
	
	88
	
	
	
	
	
	88

	22
	于大海
	副教授
	生物学实验原理与技术
	193
	6
	16
	
	
	
	
	
	
	16

	23
	于大海
	副教授
	分子生物学实验
	32
	45
	
	113.4
	
	6.1
	
	
	
	119.5

	24
	杨朔
	讲师
	分子生物学实验
	32
	45
	
	113.4
	
	6.1
	
	
	
	119.5

	25
	姜大志
	副教授
	分子生物学实验
	62
	45
	
	170.1
	
	11.9
	
	
	
	182

	26
	林凤
	教授
	分子生物学实验
	31
	45
	
	113.4
	
	6.0
	
	
	
	119.4

	27
	邢述
	副教授
	分子生物学实验
	33
	45
	
	113.4
	
	6.3
	
	
	
	119.7

	28
	汤海峰
	工程师
	分子生物学实验
	185
	6
	
	52.9
	
	
	
	
	
	52.9

	29
	郭颖杰
	副教授
	药理学实验
	138
	20
	
	90
	
	
	
	
	
	90

	30
	孙凤英
	讲 师
	药理学实验
	138
	14
	
	76
	
	
	
	
	
	76

	31
	刘洋
	助 工
	药理学实验
	138
	4
	
	13
	
	
	
	
	
	13

	32
	许月
	副教授
	植物学实验原理与技术
	196
	2
	3.66
	
	
	
	
	
	
	3.66 

	33
	许月
	副教授
	植物学实验
	196
	10
	
	86.4
	
	
	
	
	
	86.4

	34
	刘小波
	讲师
	植物学实验原理与技术
	196
	2
	3.66
	
	
	
	
	
	
	3.66

	35
	刘小波
	讲师
	植物学实验
	196
	5
	
	43.2
	
	
	
	
	
	43.2

	36
	姜轶群
	讲师
	植物学实验
	196
	9
	
	66.72
	
	
	
	
	
	66.72

	37
	张洋
	助工
	显微镜技术
	196
	4
	
	17.28
	
	
	
	
	
	17.28

	38
	王  迪
	讲师
	开放性创新实验
	10
	32
	
	43.7
	
	
	
	
	
	43.7

	39
	刘  艳
	高工
	开放性创新实验
	5
	32
	
	37.4
	
	
	
	
	
	37.4

	40
	谢  晶
	讲师
	开放性创新实验
	5
	32
	
	37.4
	
	
	
	
	
	37.4

	41
	周毓麟
	助 工
	开放性创新实验
	4
	32
	
	31.2
	
	
	
	
	
	31.2

	42
	滕乐生
	副教授
	开放性创新实验
	10
	32
	
	43.7
	
	
	
	
	
	43.7

	43
	王贞佐
	研究员
	开放性创新实验
	9
	32
	
	37.4
	
	
	
	
	
	37.4

	44
	高朝辉
	副教授
	开放性创新实验
	20
	32
	
	49.9
	
	
	
	
	
	49.9

	45
	汤海峰
	工程师
	开放性创新实验
	8
	32
	
	37.4
	
	
	
	
	
	37.4

	46
	滕利荣
	教授
	生物工程实训
	61
	4周
	
	
	
	
	
	195.2
	
	195.2

	47
	孟庆繁
	研究员
	生物工程实训
	61
	4周
	
	
	
	
	
	195.2
	
	195.2

	48
	王贞佐
	研究员
	生物工程实训
	61
	4周
	
	
	
	
	
	195.2
	
	195.2

	49
	程瑛琨
	研究员
	生物工程实训
	61
	4周
	
	
	
	
	
	195.2
	
	195.2

	50
	逯家辉
	研究员
	生物工程实训
	61
	4周
	
	
	
	
	
	195.2
	
	195.2

	51
	高朝辉
	教授
	生物工程实训
	61
	4周
	
	
	
	
	4
	195.2
	
	199.2

	52
	滕利荣
	教授
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	
	307.2
	
	307.2

	53
	孟庆繁
	研究员
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	
	307.2
	
	307.2

	54
	王贞佐
	研究员
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	
	307.2
	
	307.2

	55
	程瑛琨
	研究员
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	
	307.2
	
	307.2

	56
	逯家辉
	研究员
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	
	307.2
	
	307.2

	57
	滕乐生
	讲师
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	4
	307.2
	
	311.2

	58
	谢  晶
	讲师
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	4
	307.2
	
	311.2

	59
	王  迪
	讲师
	制药工程实训
	96
	4周
	
	
	
	
	4
	307.2
	
	311.2

	60
	蔡勇
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	70
	
	
	
	
	
	70

	61
	单亚明
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	62
	高波
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	63
	高朝辉
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	64
	高仁钧
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	65
	谷铁军
	工程师
	研究创新实验
	
	
	
	28
	
	
	
	
	
	28

	66
	关树文
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	67
	郭颖杰
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	68
	韩璐
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	69
	韩葳葳
	
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	70
	姜春来
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	71
	姜大志
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	72
	姜轶群
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	73
	金景姬
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	70
	
	
	
	
	
	70

	74
	孔维
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	75
	李剑光
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	76
	李全顺
	副教授
	研究创新实验
	
	
	12.8
	138
	
	
	
	
	
	151

	77
	李婉南
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	78
	李又欣
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	79
	李正强
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	80
	逯家辉
	研究员
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	81
	孟庆繁
	研究员
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	104

	82
	施维
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	83
	苏维恒
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	84
	孙凤英
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	85
	滕乐生
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	86
	田圃
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	55
	
	
	
	
	
	55

	87
	王丽萍
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	88
	吴慧
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	89
	吴永革
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	41
	
	
	
	
	
	41

	90
	相宏宇
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	220
	
	
	
	
	
	220

	91
	谢秋宏
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	56
	
	
	
	
	
	56

	92
	许月
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	93
	杨艳
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	94
	于大海
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	95
	于湘晖
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	290
	
	
	
	
	
	290

	96
	张桂荣
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	97
	张海红
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	55
	
	
	
	
	
	55

	98
	张作明
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	99
	赵莉
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	83
	
	
	
	
	
	83

	100
	周杰
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69


负责人签字：                        公章：                             填报时间：      年     月    日

表二：

校 内 教 师 单 独 发 放 教 学 工 作 量 核 定 表（2013—2014学年第1学期）
	序号
	教师姓名
	教材
	大纲
	公共选修课

（标准学时×1.3）
	双语教学增加部分

（实际学时×1.3）
	监考
	院督学
	指导教师
	大学生创新实验项目指导教师
	合计工作量

	1
	李婉南
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	2
	韩璐
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	3
	权宇彤
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	4
	王德利
	
	
	18.78
	
	2
	
	
	
	20.78

	5
	张桂荣
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	6
	费晓方
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	7
	黄宜兵
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	8
	苏维恒
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	9
	李  扬
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	10
	刘  艳
	30
	
	
	
	1
	
	
	
	31

	11
	姜  丹
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	12
	侯阿澧
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	13
	王飞
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	14
	孟令军
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	15
	汤海峰
	
	
	27
	
	1
	
	
	
	28

	16
	崔银秋
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	17
	杨朔
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	18
	于大海
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	19
	姜大志
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	20
	程瑛琨
	20
	
	27
	
	
	
	
	
	47

	21
	郭颖杰
	40
	
	
	
	1
	
	
	
	41

	22
	孙凤英
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	23
	王迪
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	24
	刘洋
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2

	25
	许月
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	26
	姜轶群
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	27
	张洋
	
	
	18.78
	
	1
	
	
	
	19.78

	28
	刘小波
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	29
	孟庆繁
	80
	
	25
	
	
	
	
	
	105

	30
	王贞佐
	100
	
	
	
	
	
	
	
	100

	31
	滕乐生
	80
	
	
	
	
	
	
	
	80

	32
	滕利荣
	30
	
	
	
	
	
	
	
	30

	33
	逯家辉
	20
	
	
	
	
	
	
	
	20

	34
	王英武
	20
	
	
	
	
	
	
	
	20


负责人签字：                             公章：                         填报时间：      年     月    日

表四：

外 聘（校外）教 师 教 学 工 作 量 核 定 表（2013—2014学年第1学期）

	序号
	教师姓名
	工作单位
	职称
	身份证号
	承担课程
	授课对象及人数
	实际学时
	标准
	总金额
	备 注

	1
	王彦峰
	生命科学学院
	工程师
	220602197904182117
	遗传学实验
	2011级192人
	18
	
	
	

	2
	王彦峰
	生命科学学院
	工程师
	220602197904182117
	植物学实验
	2013级196人
	24.04
	
	
	

	3
	林瑞东
	生命科学学院
	助工
	220724198810235618
	植物学实验
	2013级196人（监考）
	1.5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


负责人签字：                     公章：                          填报时间：      年     月    日

表六：

“基础学科拔尖学生培养试验计划”、“卓越工程师教育培养计划”
教 师 正 常 教 学 工 作 量 核 定 表（2013—2014学年第1学期）

	基本信息
	核算后标准学时

	序号
	教师姓名
	职称
	承担课程
	学生人数
	实际学时
	讲课
	实验
	习题课
	作业
	专任辅导
	实习
	毕业设计
	总计

	1
	张桂荣
	教授
	生物学实验原理与技术
	9
	6
	5.4
	
	
	
	
	
	
	5.4

	2
	张桂荣
	教授
	细胞生物学实验
	9
	46
	
	46.8
	
	
	
	
	
	46.8

	3
	费晓方
	教授
	生物学实验原理与技术
	9
	6
	5.4
	
	
	
	
	
	
	5.4

	4
	费晓方
	教授
	细胞生物学实验
	9
	12
	
	10.8
	
	
	
	
	
	10.8

	5
	刘  艳
	工程师
	细胞生物学实验
	9
	4
	
	3.6
	
	
	
	
	
	3.6

	6
	崔银秋
	
	分子生物学实验
	14
	45
	
	73.1
	
	2.7
	
	
	
	75.8

	7
	汤海峰
	工程师
	分子生物学实验
	9
	6
	
	4.3
	
	
	
	
	
	4.3


负责人签字：                        公章：                             填报时间：      年     月    日

说明与要求：

1、必须使用附件所给数据库，不要改变数据库中的字段名称、字段属性和字段长度。使用EXCEL进行导入、导出的要特别注意，导入完成后要把字段名称、字段属性和字段长度恢复原样。教师工资号必须靠最左侧录入。数据库中所有数据均为整数，不得带有小数。
2、校内教师数据库要包含学院所有教师，无论上课与否，以便统计教师上课率。操作时，在附件所给的校内教师数据库中删除非本单位人员（删除命令：dele all for 处级单位<>”本单位在数据库中的称呼”，回车，pack,回车）。若保留的本单位人员缺少新调入教师的信息，需自行补充；对于已调出或退休的教师要删除相应的信息。数据库中不要包含未给本单位上课的校内其他单位的教师信息。有校内其他单位的教师给本单位授课的，该教师单位填其实际所在单位。数据库中数值应与纸质报表保持一致，即填报学时数。酬金合计=正常教学+公选课+双语教学+教材+大纲+监考+院督学+指导教师+大学生创新实验项目指导教师，单发合计=公选课+双语教学+教材+大纲+监考+院督学+指导教师+大学生创新实验项目指导教师。
3、非校内教师系列在职人员监考，数据录入校内教师数据库。
4、退休教师数据库中G1填入工资号、研究生数据库中G1填入学号。
5、纸质报表每页下方必须有标准学时合计数值。
